СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СВЕТЛОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ  № 207
Шестьдесят шестой сессии четвертого созыва
[bookmark: _GoBack]от  19.06.2015г.                                                                       с. Светлая Поляна

О внесении изменений в решение Совета депутатов Светлополянского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 15.09.2014 № 171 «Об утверждении муниципального дорожного фонда Светлополянского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством решение Совета депутатов Светлополянского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 15.09.2014 № 171 «Об утверждении муниципального дорожного фонда Светлополянского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области» Совет депутатов Светлополянского сельсовета РЕШИЛ:
1) Исключить из подпункта б) пункта 2.1 слова:  «- платы по возмещению вреда, причиняемого транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных грузов при движении по автомобильным дорогам местного значения, находящимся в собственности муниципального образования Светлополянского сельсовета Болотнинского района; транспортного налога; государственной пошлины за выдачу специального разрешения на движение транспортного средства, осуществляющего перевозки опасных тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов по автомобильным дорогам общего пользования местного значения, находящимся в собственности Светлополянского сельсовета Болотнинского муниципального района».
2) Внести в подпункт б) пункта 2.1 текстом следующего содержания: «акцизов на автомобильный бензин, прямогонный бензин, дизельное топливо, моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, производимые на территории Российской Федерации, подлежащих зачислению в местный бюджет».
3) Опубликовать настоящее решение в официальном вестнике Светлополянского сельсовета и разместить на официальном сайте Светлополянского сельсовета в сети Интернет.

Глава Светлополянского сельсовета                                Д.Г. Андресян